tempore fucrit ad istarn compositionern firmiter obscrvandarn appelatione remota. In huius rei testimonium, 

tam ego quarn utraque pars signum nostrum apposuimus huic scripto in modurn cirogr2phl confecto. Facta 

est autern hcc composido anno gratie millesimo ducentesimo vicesirno octavo, tertio nonas martil. J1Hs 

testibus domino Nicholao, quondam insularurn episcopo, magistro, R. persona de Donyngton, magistris T. de 

Verdon, Hugone de Muscton', Henrico persona de I., emyngton', Philippo decano, de Meston, domino, 

Ingerarno dc Honvers, domino Radulfo de Nouhers, militibus, lohanne persona de Tateshale, T. persona de 

Witton' tunc seneschallo, Petro de Worthinton', Adam de Wivelston', Reginald de Wiveleston. 

Printed-' CtL Breedon, no. 75. 

B020. Notification by Roger of Flamville and his wife juetta to Roger de Pont L' tweque, archbishop 
of York, that they confirm the grants made by Osbern de Arches and his son William de Arches 
(father of juetta) to Nostell Priory of two bovates of land in Harnmerton and half the tithes of bread 
of their own house. 

Venerabili dornino suo ac patri Rogero dei gratia Ebor' archiepiscopo omnibusque successoribus suis et 
propriis heredibus suis Rogerus de Flarnavilla et uxor cius Iuetta notificetur aectioni vestre nos pro salute 
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animarum nostrarum concessisse ac presenti scripto confumasse ecclesic Omrýium Sanctorum de bosco et 
canonicis Sancti Oswaldi de Nostlath ibidem deo servientibus ea que Osbertus de Archis et WMelmus flus 

eius; dederunt et concesserunt eidem ecclesie et eisdem canonicis duas bovatas teffe in Hammertona in liberam 

et perpetuam elemosinam et dirnidiam decime panis domus proprie nostre more solito ad corum 
sustentationem. Volumus ergo et precipimus ut prefati canorýd bene et in pace et libere teneant et ut hec 

ecclesia sit libera et quieta ab omni seculari servitio et ab omrd vexatione heredum et prepositonun et 
hon-iinumnostrorum istam autem elemosinam panis recipient in Torp et in Waletona et in Hamertona bene et 
plenarie sicut dictum est. Nostros itaque heredes omnes precamus et quibus possimus modis precipimus 
quantius supradictam elemosinam hfis temporibus manuteneant sicut predecessores nostri fecerunt >huius 

vere donationis< testes sunt etc. 

Printed. 'CtL Tockwith', no. 6 dated 1154 x 1169. 

1019 

Bibliogral2h_ 

Manuscript Primary Sources 

British LibraM London 

Cotton Vespasian E XIX, Cartulary of NosteU Priory.